

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 1042/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Jarkovská
DATUM: 4. 10. 2024

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

zdejšímu soudu byla dne 1. 10. 2024 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které jste žádal o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik svěrenských fondů je aktuálně registrováno u Vašeho rejstříkového soudu?
- 2) Kolik řízení o zápis svěrenského fondu aktuálně probíhá u Vašeho rejstříkového soudu?
- 3) Kolik nadačních fondů je aktuálně registrováno u Vašeho rejstříkového soudu?
- 4) Kolik řízení o zápis nadačního fondu aktuálně probíhá u Vašeho rejstříkového soudu?

K Vašemu dotazu sděluji:

- 1) Aktuálně je u rejstříkového soudu Krajského soudu v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích registrováno 147 svěrenských fondů.
- 2) Aktuálně neprobíhá u rejstříkového soudu Krajského soudu v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích žádné řízení o zápis svěrenského fondu.
- 3) Aktuálně je u rejstříkového soudu Krajského soudu v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích registrováno 319 nadací a nadačních fondů.
- 4) Aktuálně probíhá u rejstříkového soudu Krajského soudu v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích 1 řízení o zápis nadačního fondu.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Jarkovská v. r.
asistentka předsedy soudu